MOROWALI, Sulawesi Tengah- Polres Morowali menggelar Apel Siaga
Ramadhan 1447 H / 2026 M sebagai bentuk kesiapsiagaan dalam menjaga

Polres Morowali Gelar Apel Siaga Ramadhan 1447 H

situasi keamanan dan ketertiban masyarakat (kamtibmas) selama pelaksanaan
ibadah puasa. Kegiatan berlangsung pada Kamis, 26 Februari 2026, di Lapangan
Apel Mako Polres Morowali.